STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Markierungsknopf gelb
Beschreibung
Markierungsknopf gelb
Material: PP
Gewicht: 0,12 kg
4 Schraublöcher
ohne Befestigungsmaterial
Für das einfache Abgrenzen von Parkflächen oder Stellplätzen.
Artikelnummer:
TEM-14004-MG
Länge:
140 mm
Breite:
120 mm
Höhe:
25 mm
0.12 kg
Gewicht:
Erstellt am 29.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Ersatzteile
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Zubehör/Erweiterungen
Schraube und Dübel
Für 14006MG und 14007MA
Kunststoffdübel ø 8/14 mm
Schraube 100 mm lang
Schraubnagel
Für alle Markierungsnägel außer 14006 und 14007
Artikelnummer: TEM-13160-SC
Artikelnummer: TEM-13161-SN